РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛОСОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ШИРИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                 от 09.09 .2021 г.                                с.Сон                                        № 65-п

О назначении публичных слушаний по проекту
изменений в правила землепользования
и застройки муниципального образования
Селососнкий сельсовет Ширинского района
Республики Хакасия

[bookmark: _GoBack]     В соответствии со статьями 31-33 Градостроительного Кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 №190-ФЗ (с последующими изменениями), Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», положением о публичных слушаниях, утвержденным решением Совета депутатов от 06.06.2008г. № 10/2, Уставом муниципального образования Селосонский сельсовет, в целях соблюдения обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в том числе правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, а также в целях соблюдения требований федерального законодательства, Администрация Селосонского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Назначить   проведение   публичных   слушаний   по   утверждению  проекта
изменений    правил   землепользования    и   застройки   муниципального образования Селосонский сельсовет Ширинского  района Республики Хакасия (далее – Правила) на 13сентября 2021 г.
2. Комиссии по подготовке проекта изменений в Правила:
- обеспечить проведение публичных слушаний, а также прием и учет предложений граждан по указанному проекту для включения их в протокол результатов публичных слушаний;
- предоставить  главе Селосонского сельсовета протокол и заключение о результатах публичных слушаний в срок до 20.09.2021 г.
3.  Настоящее постановление подлежит обнародованию (опубликованию).
4. Разместить на официальном сайте администрации Селосонского сельсовета данное постановление и проект изменений Правил.
5. После завершения публичных слушаний опубликовать заключение о результатах публичных слушаний в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации.
6. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о.Главы  Селосонского сельсовета                                                             Е.Д.Гюнтер